
Pravidla soutěže  
 
Pořadatel:  
Pořadatelem a organizátorem soutěže je Mattel Czech Republic s.r.o., člen koncernu, se 
sídlem na adrese Václavské náměstí 832/19, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27177807, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 
102215.  
 
Název soutěže:  
 
Velká letní soutěž Fisher-Price  
 
Doba konání soutěže:  
Soutěž probíhá od 15. 7. 2024 10:00 do 11. 8. 2024 23:59.  
 
Podmínky účasti v soutěži:  
Soutěžícím se může stát pouze fyzická osoba s doručovací adresou v České republice. 
Osoby mladší 18 let se mohou soutěže zúčastnit jen se souhlasem svého zákonného 
zástupce. Takovou skutečnost může pořadatel kdykoliv ověřit žádostí o písemné poskytnutí 
souhlasu zákonného zástupce. Pokud pořadatel zjistí, že soutěžícímu nebyl souhlas 
zákonným zástupcem udělen (a to ani dodatečně), může takového soutěžícího ze soutěže 
bez náhrady vyloučit.  
 
Každý soutěžící se smí jednotlivých soutěžních kol soutěže zúčastnit jen jednou, a to jednou 
e-mailovou adresou. V opačném případě může pořadatel soutěžícího ze soutěže vyřadit.  
 
Zadání soutěže:  
Soutěžící musí správně zodpovědět soutěžní otázku, uvedenou na 
https://mattel.ecomailapp.cz/public/form/26-397708fee48b1f1678a8c04cc142604a a zde se 
také přihlásit k odběru newsletteru Fisher-Price. V registračním formuláři vyplní své údaje tj. 
křestní jméno, příjmení, město a e-mail. Své odpovědi mohou soutěžící odesílat v průběhu 
platnosti jednotlivých soutěžních kol.  
 
O úspěšném zařazení do soutěže bude soutěžící informován po vyplnění registračního 
formuláře na soutěžní stránce.  
 
Výhry:  
Soutěž je rozdělena do 4 soutěžních kol, kdy v každém kole proběhne 1 slosování a výhry 
budou rozděleny takto:  
 
1. Soutěžní kolo  
Výhra č. 1 – 1x Pejskův mluvící stoleček Smart Stages CZ/EN (DRH38)  
Výhra č. 2 – 1x Dino s vyskakujícími míčky (HRN51)  
Výhra č. 3 – 1x Mluvící jeřáb (HWY64)  
Výhra č. 4 – 1x Pejskova zábavná hrací deska (HRB72)  
Výhra č. 5 – 1x Polštářek pod bříško pejsek (DRH38)  
Výhra č. 6 – 1x Pejskův hudební přehrávač (HRC30)  
  
2. Soutěžní kolo  
 
Výhra č. 1 – 1x Mávající a houpající se tučňák (HNC10)  
Výhra č. 2 – 1x Hrací dečka se senzorickými hračkami (HRB15)  
Výhra č. 3 – 1x Zklidňující vydra s melodiemi (FXC66)  
Výhra č. 4 – 1x Polštářek pod bříško pejsek (DRH38)  
Výhra č. 5 – 1x Puzzle Dopravní prostředky (HRP31)  
Výhra č. 6 – 1x Pejskův hudební přehrávač (HRC30)  



3. Soutěžní kolo  
 
Výhra č. 1 – 1x Pejskův mluvící stoleček Smart States CZ/EN (DRH38)  
Výhra č. 2 – 1x Mávající a houpající se tučňák (HNC10)  
Výhra č. 3 – 1x Zklidňující vydra s melodiemi (FXC66)  
Výhra č. 4 – 1x Mluvící jeřáb (HWY64) 
Výhra č. 5 – 1x Puzzle Dopravní prostředky (HRP31)  
Výhra č. 6 – 1x Pejskův hudební přehrávač (HRC30)  
 
4. Soutěžní kolo 
 
Výhra č. 1 – 1x Mluvící robot 4 v 1 (HCK44)  
Výhra č. 2 – 1x Zklidňující vydra s melodiemi (FXC66)  
Výhra č. 3 – 1x Polštářek pod bříško pejsek (DRH38)  
Výhra č. 4 – 1x Pejskova zábavná hrací deska (HRB72)  
Výhra č. 5 – 1x Puzzle Dopravní prostředky (HRP31)  
Výhra č. 6 – 1x Pejskův hudební přehrávač (HRC30)  
 
 
Harmonogram soutěže  
Vyhrává 24 soutěžících z České republiky, kteří správně odpoví na soutěžní otázku a přihlásí 
se k odběru newsletteru Fisher-Price. Výherci budou po skončení každého soutěžního kola 
určeni náhodným výběrem porotou složenou ze 3 zástupců pořadatele. (dále jen „výherci“).  
 
1. Soutěžní kolo: 15. 7. – 21. 7. 2024  – vyhlášení výherců 22. 7. 2024  
2. Soutěžní kolo: 22. 7. – 28. 7. 2024 – vyhlášení výherců 29. 7. 2024  
3. Soutěžní kolo: 29. 7. – 4. 8. 2024 – vyhlášení výherců 5. 8. 2024  
4. Soutěžní kolo: 5. 8. – 11. 8. 2024 – vyhlášení výherců 12. 8. 2024 
 
Způsob určení vítězů a předání výhry:  
Výherci budou kontaktováni e-mailem nejpozději do 5 dnů od ukončení jednotlivých kol 
soutěže s informací o výhře a s žádostí o zaslání kontaktních údajů pro doručení výhry. 
Pokud výherce neposkytne dostatečnou součinnost pro předání výhry (neodpoví do 7 dnů od 
zaslání žádosti), nemůže výhru dále požadovat a pořadatel může výhru použít k jiným 
účelům.  
Výhry budou výhercům zaslány nejpozději do 14 týdnů po skončení posledního kola soutěže, 
tj. po 11.8. 2024.  
 
Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely soutěže:  
Zapojením do soutěže souhlasí soutěžící se zpracováním osobních údajů pořadatelem, které 
jsou potřebné pro účast v soutěži, evidenci soutěžících, vyhodnocení soutěže, tj. zejména 
křesní jméno a e-mail, a pro komunikaci s výhercem a předání výhry, tj. zejména jméno a 
příjmení, e-mail, adresa a telefon, případně další údaje, které soutěžící či výherci sdělí 
pořadateli.  
 
Pořadatel je správcem osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále jen „Nařízení“), a tyto údaje bude zpracovávat na dobu nezbytně 
nutnou pro uspořádání soutěže a případnou kontrolu. Toto zpracování je odůvodněno 
článkem 6 odst. 1 písm. a), c) a f) Nařízení.  
 
Bez souhlasu soutěžícího se soutěže nelze zúčastnit.  
 
Soutěžící může vzít souhlas se zpracováním osobních údajů pro uvedené účely kdykoliv 
zpět na adrese info@mattel-katalog.cz. V případě jeho zpětvzetí však nebude možné 
vyhodnotit jeho účast v soutěži nebo jej informovat o výhře.  



 
V případě výherce budou osobní údaje (jméno, příjmení, e-mail, poštovní adresa a telefonní 
číslo) dále zpracovávány po dobu nezbytně nutnou pro doručení výhry a dále po dobu 3 let 
konce doby konání soutěže za účelem evidence předání výhry.  
Soutěžící uděluje pro případ získání výhry bezplatné svolení s užitím svého jména a příjmení 
v hromadných sdělovacích prostředcích, na internetu nebo v propagačních materiálech 
pořadatele, a to po dobu konání soutěže a dále po dobu 3 let od konce doby konání soutěže.  
 
 
Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení:  
 
Při zapojení se do soutěže může soutěžící souhlasit se zpracováním svých osobních údajů, 
zejména křestního jména a e-mailové adresy, pro možnost zasílání obchodních sdělení 
(newsletterů) pořadatelem.  
 
Pořadatel je i v tomto případě správcem osobních údajů a údaje soutěžících pro tyto účely 
bude uchovávat po dobu 3 let od udělení souhlasu. Toto zpracování je odůvodněno článkem 
6 odst. 1 písm. a) Nařízení.  
 
Soutěžící může vzít souhlas se zpracováním osobních údajů pro zasílání newsletterů 
kdykoliv zpět na adrese info@mattel-katalog.cz nebo proklikem přímo v obchodním sdělení.  
Do zpracování osobních údajů zapojuje pořadatel zpracovatele, kterým je poskytovatel 
marketingového softwaru Ecomail, společnost Ecomail.cz s.r.o.  
 
Další podrobnosti ke zpracování osobních údajů pro účely newsletteru jsou dostupné zde.  
 
Soutěžící má ohledně svých osobních údajů v souladu s Nařízením tato práva:  
• požadovat informaci, jaké jeho osobní údaje pořadatel zpracovává,  
• vyžádat si přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, popřípadě 
požadovat omezení zpracování,  
• požadovat výmaz těchto osobních údajů,  
• právo vznést námitku, pokud budou údaje zpracovávány na základě oprávněného zájmu 
pořadatele,  
• na přenositelnost údajů a právo požadovat kopii zpracovávaných osobních údajů,  
• podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů,  
• na účinnou soudní ochranu, pokud má za to, že jeho práva podle Nařízení byla porušena v 
důsledku zpracování jeho osobních údajů v rozporu s tímto Nařízením.  
 
Práva a povinnosti účastníka:  
Soutěžící si je vědom, že účast v soutěži ani výhry není možné vymáhat právní cestou ani 
alternativně plnit v penězích. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo nahradit deklarovanou 
výhru výhrou obdobného typu nebo podobné hodnoty. Ve sporných případech si pořadatel 
vyhrazuje právo rozhodnout s konečnou platností.  
 
Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu s těmito pravidly budou 
ze soutěže vyřazeny a v případě, že se do soutěže zařadí, je pořadatel může vyloučit.  
 
Pořadatel může ze soutěže vyloučit také soutěžící, kteří při zapojení se do soutěže porušili 
platné právní předpisy ČR nebo jednali v rozporu s dobrými mravy. Pokud se ukáže, že tato 
osoba se i přes uvedené stala výhercem, nezíská výhru.  
 
Účastí v soutěži nevzniká právní nárok na výhru. Výhru nelze vymáhat soudní cestou.  
Pořadatel nezodpovídá za případné chyby způsobené osobami zúčastněnými na organizaci,  
průběhu a vyhodnocení soutěže dle těchto pravidel.  
 
Používání jakýchkoliv mechanických, elektronických či obdobných zařízení určených  
k získání neoprávněné výhody v soutěži se zakazuje. Porušení uvedeného zákazu anebo  

https://mattel-katalog.cz/ochrana-soukromi/


důvodné podezření o takovém porušení bude pro pořadatele důvodem pro nepřiznání  
anebo neposkytnutí výhry.  
 
Účastník není oprávněn účastnit se soutěže způsobem odporujícím těmto pravidlům nebo  
aplikovatelným právním předpisům České republiky či jiných států vztahujících se na  
účastníka nebo poškodit dobré jméno pořadatele.  
Svou účastí v soutěži souhlasí každý soutěžící s těmito podmínkami soutěže a zavazuje se 
je dodržovat.  
 
Závěrečná ustanovení:  
Pořadatel si vyhrazuje právo bez udání důvodu vyloučit účastníka soutěže, jehož chování 
vykazuje známky nekalého či podvodného jednání.  
 
Pořadatel soutěže je oprávněn jednostranně bez náhrady změnit pravidla soutěže v průběhu 
jejího trvání, soutěž zkrátit, odložit, přerušit nebo kompletně zrušit. Úplné aktuální znění 
pravidel bude vždy k dispozici na odkazu Pravidla soutěže u dané soutěže.  
 
Pořadatel soutěže neodpovídá za jakékoliv technické problémy související s funkčností 
internetové sítě, včetně avšak ne výlučně s rychlostí internetového připojení. Pořadatel dále 
neodpovídá za doručení emailové zprávy, prostřednictvím které budou informováni výherci 
soutěže a za doručení výhry zaslané prostřednictvím doručovatele poštovních služeb.  
 
Ze soutěže jsou vyloučeni všichni zaměstnanci pořadatele a organizátora soutěže, a osoby 
jim blízké a ostatní spolupracující právnické a fyzické osoby podílející se na této soutěži 
včetně jejich zaměstnanců a osob jim i jejich zaměstnancům blízkých. V případě, že se 
některá z těchto osob stane výhercem, výhra jí nebude předána a propadá ve prospěch 
pořadatele soutěže.  
 
V případně jakýchkoliv dotazů nebo nejasností ohledně soutěže se soutěžící mohou kdykoliv 
obrátit na e-mail info@mattel-katalog.cz  
V Praze dne 1. 7. 2024 


